— 1 —

广 西 壮 族 自 治 区 环 境 保 护 厅

桂环函〔2012〕1996 号

自治区环境保护厅关于报送第八届城市市容
环境综合整治“南珠杯”竞赛先进个人的函

自治区“南珠杯”竞赛协调指导小组：

根据你单位《关于开展全区第八届城市市容环境综合整治

“南珠杯”竞赛先进集体先进个人评选工作的通知》（桂珠赛

字〔2012〕6 号）的精神，结合工作实际，我厅拟推荐陈祖芬、

易鹞、张薇琳、兰波涛等 4 名同志为第八届城市市容环境综合

整治“南珠杯”竞赛先进个人。现将有关材料报送，请审定。

附件：第八届城市市容环境综合整治“南珠杯”竞赛先进

个人名单

广西壮族自治区环境保护厅

2012 年 12月 14 日

（信息是否公开：主动公开）

— 2 —

附件

第八届城市市容环境综合整治“南珠杯”
竞赛先进个人名单

序号 姓名 工作单位 职务职称

1 陈祖芬 自治区环境保护厅 副处长

2 易 鹞 自治区环境保护厅 主任科员

3 张薇琳 自治区环境保护厅 科 员

4 兰波涛 自治区环境监测中心站 高 工

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
广西壮族自治区环境保护厅办公室 2012 年 12 月 17 日印发

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––